al 4% e IVA al 22%, considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 

4.060,16;  

2) per l’assunzione dell’incarico professionale relativo alla proposizione dell’appello 

avverso la sentenza n. 258/2025 emessa dalla Corte di Giustizia Tributaria di primo 

grado di Pesaro con un onorario proposto di Euro 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre 

CAP al 4% e IVA al 22%, considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 

4.060,16, oltre l’importo del contributo unificato pari a € 1.050,00  

che entrambi gli onorari proposti sono in conformità ai tariffari previsti dal D.M.

[...]

e per la proposizione dell’appello avverso la sentenza n. 258/2025 emessa dalla Corte 

di Giustizia Tributaria di primo grado di Pesaro depositata il 24.9.2025;  

3. di dare atto che gli importi della per i predetti patrocini la parcella ammonta € 3.200,00 

(tremiladuecento/00) oltre IVA e Cassa di previdenza (trasferte comprese) per ciascun 

incarico e così per una somma complessiva di € 6.400 (seimilaquattrocento/00) oltre 

IVA e Cassa di previdenza (trasferte comprese), oltre l’importo del contributo unificato 

di € 1.110,00 per l’appello; 

4. che, ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento 

sottosoglia ai sensi dell’art.